Estado de São Paulo Rua Manoel Machado, n.º 82

Centro - Lavrinhas/SP

Cep.:12760-000 - Tel.: (12) 3146-1351

CNPJ 69.110.005/0001-73

PROCESSO DE LICITAÇÃO

CARTA CONVITE NÚMERO 01/2021

EDITAL DE DESIGNAÇÃO DE DATA PARA A REALIZAÇÃO DE

REUNIÃO/SESSÃO PÚBLICA (CONTINUAÇÃO)

A Câmara Municipal de Lavrinhas/SP, com sede na Rua Manoel Machado, 82,

primeiro andar, Centro, Lavrinhas/SP, TORNA PÚBLICO e CONVOCA os licitantes

participantes para a continuidade do certame abaixo descrito:

REF: Processo de Licitação - Convite Número 01/2021;

MODALIDADE: Convite;

TIPO: Menor Preço;

OBJETO: contratação de empresa para prestação de serviço especializado de
Consultoria e Assessoria Contábil – Orçamentária, Financeira e Patrimonial, inclusive
Sistema Siconfi (Sistema de Informações Contábeis e Fiscais do Setor Público
Brasileiro) e Sistema Audesp (Auditoria Eletrônica de Órgãos Públicos) do Egrégio
Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, pelo prazo de 12 (doze) meses, podendo
ser prorrogado nas formas da autorização contida no inciso II do artigo 57 da Lei de
Licitação e Contratos em vigor (Lei Federal 8.666/93);

DATA DA REUNIÃO/SESSÃO PÚBLICA (CONTINUAÇÃO): 12 (doze) de março de 2021;

HORÁRIO: 15h00min. (quinze horas);

Local: sede da Câmara Municipal de Lavrinhas, situada na Rua Manoel Machado, 82,
primeiro andar, Centro, Lavrinhas/SP.

          Maiores informações poderão ser obtidas na sede na Câmara Municipal de
Lavrinhas, situada na Rua Manoel Machado, 82, primeiro andar, Centro, Lavrinhas, em
horário de expediente (das 08h00 min. às 17h00 min..), ou igualmente através de
contato telefônico ((12)3146-1200 ou (12)3146-1351) ou através do e-mail
contato@cmlavrinhas.sp.gov.br

Lavrinhas, 04 (quatro) de março de 2021.

_________________________________________________

IVALDO MOISÉS DA SILVA

Presidente da Câmara Municipal de Lavrinhas/SP

(Biênio 2021/2022)

mailto:contato@cmlavrinhas.sp.gov.br